
Strana 1 (celkem 2) 

  
Dodatek č. 2  

SMLOUVY O DÍLO  
 

Číslo zhotovitele: K22083 
 

„Most ev.č. 4442-1 Loštice“ 
------------------------------------------------------------------------- 

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace  
  Lipenská 120, 779 00 Olomouc 
  Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 
  Zastoupena: 
   PhDr. Davidem Štěpánkem, ředitelem organizace 
  Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

  
  
  
  
  

  IČO : 70960399 
  DIČ:  CZ70960399 
  Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 
  číslo účtu: 27 - 4231420297/0100 
  Tel:   
  DS: ur4k8nn 
  E-mail: 

a 
Z h o t o v i t e l: KARETA s.r.o. 

 se sídlem: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 
 kontaktní adresa: Krnovská 1877/, 792 01 Bruntál 
 Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vl. 8072 
 IČO: 62360213 DIČ: CZ62360213 
 Telefon:  e-mail: 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
 Číslo účtu: 190776490297/0100 
 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 
 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 
 Ing. Marek Němec, jednatel společnosti 
  
 ve věcech technických oprávněn k jednání: 
          
         stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.  

                             



 
 

Strana 2 (celkem 2) 

I. 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna ceny díla s ohledem na rozšíření předmětu díla o odsouhla-
sené práce v rámci stavby: 
 
 

„Most ev.č. 4442-1 Loštice“ 
 

II. 
V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 3.2 článku 3. Cena díla takto: 
 
3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce 

k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v 
závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou 
dobu provádění díla a činí: 

 

Cena díla dle SOD bez DPH      29 393 895,54 Kč 
VCP dle změny stavby č.1 bez DPH       2 518 913,13 Kč 
MNP dle změny stavby č.1bez DPH              - 2 227 089,68 Kč 

 
Nová cena díla bez DPH                         29 685 718,99 Kč 
DPH ve výši 21 %       6 234 000,99  Kč 
Nová cena včetně DPH              35 919 719,98  Kč 
 

 
III. 

1.  Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 20.9.2022 a dodatku č.1 ze dne 14.8.2023 tímto dodatkem 
č.2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě. 
3. Tento dodatek č. 2 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních 

stran připojují své níže uvedené podpisy. 
4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

 
 
 
V Olomouci dne           V Bruntále dne 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 

______________________             ________________________ 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  KARETA s.r.o. 
PhDr. David Štěpánek Ing. Marek Němec 
ředitel jednatel společnosti 
 

Digitálně podepsal Ing. Marek Němec 
Datum: 2023.10.03 14:43:35 +02'00'



Firma: KARETA s.r.o.

ZBV - Celková cena bez DPH: 291 823,45
ZBV - Celková cena s DPH: 353 106,37

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

ZBV 1 Méněpráce - změna sanace -1 153 738,84 -242 285,16 -1 396 024,00
ZBV 1 Vícepráce - změna sanace 1 103 588,11 231 753,50 1 335 341,61

ZBV 2
Méněpráce - přechodové desky, odstranění litého asfaltu pod římsami, odvodnění  
pilířů, odvodnění izolace, změna ŽK, injektáž trubek -572 765,30 -120 280,71 -693 046,01

ZBV 2
Vícepráce -  přechodové desky, odstranění litého asfaltu pod římsami, odvodnění  
pilířů, odvodnění izolace, změna ŽK, injektáž trubek 736 353,20 154 634,17 890 987,37

ZBV 3 Méněpráce - Přechodné dopravní opatření na D35 -120 744,00 -25 356,24 -146 100,24
ZBV 3 Vícepráce - Přechodné dopravní opatření na D35 416 728,28 87 512,94 504 241,22
ZBV 4 Méněpráce - změna živice -379 841,54 -79 766,72 -459 608,26
ZBV 4 Vícepráce - změna živice 262 243,54 55 071,14 317 314,68

ZBV 1-4 Vícepráce - celkem 2 518 913,13 528 971,76 3 047 884,89
ZBV 1-4 Méněpráce - celkem -2 227 089,68 -467 688,83 -2 694 778,51

Cena díla dle SOD 29 393 895,54

Nová cena díla bez DPH 29 685 718,99
DPH ve výši 21% 6 234 000,99
Nová cena včetně DPH 35 919 719,98

Rekapitulace ceny
Stavba: 2022 - Most ev.č. 4442-1 Loštice k 12.7.22
Varianta: imp - 



MJ Množství Jedn.cena Cena celkem 

130 985311212 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm M2 825,922 947,00 782 148,13 Kč

139 985324211 Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B) M2 1285,781 289,00 371 590,71 Kč

1 153 738,84 KčCelkem

Pol.č. Název
Odbytová cena investora (Kareta)

kód položky

Zakázka číslo: K22083

Zpracoval:
Datum: 22.5.2023

1 153 738,84 Kč

MJ Množství Jedn.cena Cena celkem 

130 985311212 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm M2 101,00 947,00 95 647,00 Kč

139 985324211 Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B) M2 459,78 289,00 132 876,71 Kč

1 985311211 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm m2 82,60 704,00 58 150,40 Kč

2 R na ochranu povrchu podhledu NK je navržen systém povrchové ochrany tzv. BIS (beton imun systém) firmy SIKA. m2 826,00 989,00 816 914,00 Kč

Tento systém povrchové ochrany se setává z : 1 x penetrační a spojovací nátěr Sikagard 552 Aquaprimer, 1 x cementoakrylátová 

stěrka Sikagard 545 W El. a 2 x nátěr sekundární ochrany Sikagard 550 W El.  RAL 7032

1 103 588,11 Kč

Celkem

Celkem

Změna HSM
kód položkyPol.č. Název

1 103 588,11 Kč

Změna:
Od původní položky č.130 je odečtena spodní plocha nosníků, zůstanou plochy dobetonávek mezi nosníky. Provedena lokální reprofilace nosníků sanační 
maltou tl. do 10mm pol. č.1 a aplikování systému BIS na celou plochu podhledu NK pol.č.2 rozdíl odbyt x změna = -50 150,73 Kč

původní položka včetně výměry a ceny
původní položka se změnou výměry 
nové položky

Celkem



ZBV 2 - Soupis změn 

zakázka: Most ev.č. 4442-1 Loštice

Číslo SoD: K23083

Objednatel: Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. KARETA s.r.o.
Lipenská 120 Krnovská 1877/51 
779 00 Olomouc 792 01 Bruntál

Cenový rozdíl

163 587,90 Kč

2 přechodové desky 248 041,63 Kč -183 591,37 Kč 64 450,26 Kč

3 odstranění litého asfaltu 
pod římsama 93 260,54 Kč -30 619,41 Kč 62 641,13 Kč

Vícepráce MéněpráceZL č.

3 pod římsama 93 260,54 Kč -30 619,41 Kč 62 641,13 Kč

4 svod odvodnění pilířů 26 580,00 Kč 0,00 Kč 26 580,00 Kč

5 odvodnění izolace 21 693,73 Kč 0,00 Kč 21 693,73 Kč

6 záměna žulového kamene 
za lomový kámen  346 777,31 Kč -352 486,60 Kč -5 709,29 Kč

7 injektáž trubek předpínací 
výztuže 0,00 Kč -6 067,93 Kč -6 067,93 Kč



PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU č. 2

SO 201 1 113107181 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na M2 71,050 120,735 404,00 48 776,94 191,79 28 704,20 77 481,14
SO 201 4 131251103 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti M3 18,948 65,930 405,000 26 701,65 84,88 7 673,94 34 375,59
SO 201 6 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak M3 18,948 161,003 316,000 50 876,95 179,95 5 987,57 56 864,52
SO 201 7 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak M3 113,688 966,018 314,000 303 329,65 1 079,71 35 698,03 339 027,68
SO 201 174 712300831 Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové jednovrstvé M2 71,050 825,922 153,000 126 366,07 896,97 10 870,65 137 236,72
SO 201 116 962051111 Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů ze železového betonu M3 23,802 59,379 3 682,000 218 633,48 83,18 87 638,96 306 272,44
SO 201 155 997221862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do T 57,125 142,510 999,000 142 367,49 199,64 57 067,88 199 435,37
SO 201 156 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu T 36,001 413,276 400,000 165 310,40 449,28 14 400,40 179 710,80

248 041,63

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

VÍCEPRÁCE

Číslo SO P.Č. v 
SOD Kód položky Název položky M.J. Množství změny Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč



PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU č. 2

SO 201 114 961041211 Bourání mostních konstrukcí základů z prostého betonu M3 -42,750 42,750 1 946,00 83 191,50 0,00 -83 191,50 0,00
SO 201 150 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km T -36,925 671,518 190,000 127 588,42 634,59 -7 015,75 120 572,67
SO 201 151 997211519 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za T -552,230 10 072,758 24,000 241 746,19 9 520,53 -13 253,52 228 492,67
SO 201 154 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu T -94,050 378,498 852,000 322 480,30 284,45 -80 130,60 242 349,70

-183 591,37

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

MÉNĚPRÁCE

Číslo SO P.Č. v 
SOD Kód položky Název položky M.J. Množství změny Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč



PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU č. 3

SO 201 1 113107181 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na M2 176,968 120,735 404,00 48 776,94 297,70 71 495,07 120 272,01
SO 201 157 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do T 17,343 16,788 705,000 11 835,54 34,13 12 226,82 24 062,36
SO 201 150 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km T 17,343 671,518 190,000 127 588,42 688,86 3 295,17 130 883,59
SO 201 151 997211519 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za T 260,145 10 072,758 24,000 241 746,19 10 332,90 6 243,48 247 989,67

93 260,54

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

VÍCEPRÁCE

Číslo SO P.Č. v 
SOD Kód položky Název položky M.J. Množství změny Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč



PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU č. 3

SO 201 115 962041211 Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z prostého betonu M3 -5,309 30,184 2 683,00 80 983,67 24,88 -14 244,05 66 739,62
SO 201 154 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu T -11,680 378,498 852,000 322 480,30 366,82 -9 951,36 312 528,94
SO 201 150 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km T -11,680 671,518 190,000 127 588,42 659,84 -2 219,20 125 369,22
SO 201 151 997211519 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za T -175,200 10 072,758 24,000 241 746,19 9 897,56 -4 204,80 237 541,39

-30 619,41

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

MÉNĚPRÁCE

Číslo SO P.Č. v 
SOD Kód položky Název položky M.J. Množství změny Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč



PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU č. 4

SO 201 936992121 Montáž odvodnění mostu z plastového potrubí HDPE do DN 150 m 12,000 0,000 0,00 118,00 0,00 1 416,00 1 416,00
SO 201 28611118 trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN8 m 12,000 0,000 0,00 251,00 0,00 3 012,00 3 012,00
SO 201 R ukotvení svodu k pilíři včetně materiálu a mechanizace m 12,000 0,000 0,000 1 846,000 0,00 22 152,00 22 152,00

26 580,00

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

Jednotková 
cena nová

VÍCEPRÁCE

Číslo SO P.Č. v 
SOD Kód položky Název položky M.J. Množství změny Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč



PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU č. 5

SO 201 87 553429 odvodňovač izolace nerezový podle VL 4 406.11 KUS 2,000 10,000 3 209,000 - 32 090,000 12,00 6 418,00 38 508,00
SO 201 85 936941121 Odvodňovač izolace mostovky  osazení do plastbetonu, odvodňovače nerezového KUS 2,000 10,000 1 578,000 - 15 780,000 12,00 3 156,00 18 936,00
SO 201 86 936941132 Odvodňovač izolace mostovky  chránička odvodňovače prodloužení vývodu plastové trubky průměru 50 mm a chránička M 3,200 16,000 526,000 - 8 416,000 19,20 1 683,20 10 099,20
SO 201 121 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) M 1,488 7,440 3 956,000 - 29 432,640 8,93 5 886,53 35 319,17

R Vyvedení odvodnění izolace před opěru kus 2,000 0,000 0,000 2 275,000 0,000 2,00 4 550,00 4 550,00

21 693,73

Číslo SO P.Č. v 
SOD Kód položky Název položky M.J. Množství po 

změně
Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

Jednotková 
cena nová

VÍCEPRÁCE

Množství změny Množství dle 
SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč



PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU č. 6

72 R Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového kamene  s vyspárováním maltou s odolností proti CHRL tloušťky M2 248,230 0,000 1 397,00 346 777,31

VÍCEPRÁCE

Číslo SO P.Č. v 
SOD Kód položky Název položky M.J. Množství změny Množství dle 

SOD
Jednotková 

cena Cena celkem 



PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU č. 6

72 465513257 Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene  s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 M2 -248,230 248,230 1 420,00 352 486,60 0,00 -352 486,60 0,00

-352 486,60

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

MÉNĚPRÁCE

Číslo SO P.Č. v 
SOD Kód položky Název položky M.J. Množství změny Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč



PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU č. 7

047 421378115 Výztuž předpínací nosné konstrukce mostů  injektáž trubek, průměru přes 80 do 90 mm M -27,333 1 525,333 222,00 338 623,93 1 498,00 -6 067,93 332 556,00

-6 067,93

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

MÉNĚPRÁCE

Číslo SO P.Č. v 
SOD Kód položky Název položky M.J. Množství změny Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 
SOD Kč



Firma: KARETA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 4442-1 Loštice k 1.8.2022 181.B -120 744,00
Objekt: Přechodné dopravní opatření
Rozpočet: Přechodné dopravní opatření na D35

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce -120 744,00

1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS -22,000 210,00 -4 620,00

"příl.D.1.181.3  
"1.etapa: "1 
"2.etapa:" 1 
"3.etapa:" 10 
"4.etapa:" 10 
A17: A17  
"1.etapa: "1 
Součet: 1,00  
B17: B17  
"2.etapa:" 1 
Součet: 1,00  
C17: C17  
"3.etapa:" 10 
Součet: 10,00  
D17: D17  
"4.etapa:" 10 
Součet: 10,00  
"Celkem: "A17+B17+C17+D17

2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -22,000 158,00 -3 476,00

3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -290,000 26,00 -7 540,00

"příl.D.1.181.3  
"1.etapa: "1*5"dní 
"2.etapa:" 1*5"dní 
"3.etapa:" 10*14"dní 
"4.etapa:" 10*14"dní 
A19: A19  
"1.etapa: "1*5"dní 
Součet: 5,00  
B19: B19  
"2.etapa:" 1*5"dní 
Součet: 5,00  
C19: C19  
"3.etapa:" 10*14"dní 
Součet: 140,00  
D19: D19  
"4.etapa:" 10*14"dní 
Součet: 140,00  
"Celkem: "A19+B19+C19+D19

4 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS -12,000 210,00 -2 520,00

"příl.D.1.181.3  
"3.etapa:" 6 
"4.etapa:" 6 

MJ Množství Cena

2022
181

181.B
Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

"4.etapa:" 6 
A20: A20  
"3.etapa:" 6 
Součet: 6,00  
B20: B20  
"4.etapa:" 6 
Součet: 6,00  
"Celkem: "A20+B20

5 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -12,000 210,00 -2 520,00

6 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -168,000 26,00 -4 368,00

"příl.D.1.181.3  
"3.etapa:" 6*14"dní 
"4.etapa:" 6*14"dní 
C22: C22  
"3.etapa:" 6*14"dní 
Součet: 84,00  
D22: D22  
"4.etapa:" 6*14"dní 
Součet: 84,00  
"Celkem: "C22+D22

7 916142 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -1,000 1 052,00 -1 052,00
Etapa 1 - 1 ks
Etapa 2 - 2 ks
Etapa 3 - 1 ks
Celkem na stavbě = 2 ks
SOD: 3 KS

8 916143 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ KUS -1,000 526,00 -526,00
Etapa 1 - 1 ks
Etapa 2 - 2 ks
Etapa 3 - 1 ks
Celkem na stavbě = 2 ks
SOD: 3 KS

10 916182 PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -4,000 1 578,00 -6 312,00

Celkem = -4 ks



"příl.D.1.181.3  
"1.etapa: "1 
"2.etapa:" 1 
"3.etapa:" 1 
"4.etapa:" 1 
A4: A4  
"1.etapa: "1 
Součet: 1,00  
B4: B4  
"2.etapa:" 1 
Součet: 1,00  
C4: C4  
"3.etapa:" 1 
Součet: 1,00  
D4: D4  
"4.etapa:" 1 
Součet: 1,00  
"Celkem: "A4+B4+C4+D4

11 916183 PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DEMONTÁŽ KUS -4,000 1 052,00 -4 208,00

12 916189 PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - NÁJEMNÉ KSDEN -38,000 789,00 -29 982,00
"příl.D.1.181.3  
"1.etapa: "1*5"dní 
"2.etapa:" 1*5"dní 
"3.etapa:" 1*14"dní 
"4.etapa:" 1*14"dní 
A6: A6  
"1.etapa: "1*5"dní 
Součet: 5,00  
B6: B6  
"2.etapa:" 1*5"dní 
Součet: 5,00  
C6: C6  
"3.etapa:" 1*14"dní 
Součet: 14,00  
D6: D6  
"4.etapa:" 1*14"dní 
Součet: 14,00  
"Celkem: "A6+B6+C6+D6

15 916259 DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 75CM - NÁJEMNÉ KSDEN -14,000 26,00 -364,00
1) Montáž DIO pro etapu 1 - 1 den
2) Přestavba DIO na etapu 2 - 1 den
3) Přestavba DIO na etapu 3 - 1 den
4) Demontáž DIO - 1 den
SOD: 150 KSDEN
Celkem: 136-150=-14 KSDEN

16 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -50,000 126,00 -6 300,00

"příl.D.1.181.3  
"3.etapa:" 20 
"4.etapa:" 30 
A23: A23  
"3.etapa:" 20 
Součet: 20,00  
B23: B23  
"4.etapa:" 30 
Součet: 30,00  
"Celkem: "A23+B23

17 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -50,000 126,00 -6 300,00

18 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN -700,000 16,00 -11 200,00

"příl.D.1.181.3  
"3.etapa:" 20*14"dní 
"4.etapa:" 30*14"dní 
A25: A25  
"3.etapa:" 20*14"dní 
Součet: 280,00  
B25: B25  
"4.etapa:" 30*14"dní 
Součet: 420,00  
"Celkem: "A25+B25

20 916379 VÝSTRAŽNÝ VOZÍK - NÁJEMNÉ KSDEN -2,000 2 104,00 -4 208,00
1) Montáž DIO pro etapu 1 - 1 den
2) Přestavba DIO na etapu 2 - 1 den
3) Přestavba DIO na etapu 3 - 1 den
4) Demontáž DIO - 1 den

Celkem = 1*2+1*2+1*2+1*2 = 8 -10=2 KSDEN
"příl.D.1.181.3  
"1.etapa: "1*5"dní 
"2.etapa:" 1*5"dní 
A8: A8  
"1.etapa: "1*5"dní 
Součet: 5,00  
B8: B8  
"2.etapa:" 1*5"dní 
Součet: 5,00  
"Celkem: "A8+B8

22 916389 PŘEDZVĚSTNÝ VOZÍK - NÁJEMNÉ KSDEN -12,000 2 104,00 -25 248,00
1) Montáž DIO pro etapu 1 - 1 den
2) Přestavba DIO na etapu 2 - 1 den
3) Přestavba DIO na etapu 3 - 1 den
4) Demontáž DIO - 1 den

Celkem = 1*2+1*2+1*2+1*2 = 8-20=12KSDEN
"příl.D.1.181.3  
"1.etapa: "2*5"dní 
"2.etapa:" 2*5"dní 
A10: A10  
"1.etapa: "2*5"dní 
Součet: 10,00  
B10: B10  
"2.etapa:" 2*5"dní 
Součet: 10,00  
"Celkem: "A10+B10



Firma: KARETA s.r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: Most ev.č. 4442-1 Loštice k 12.7.22 181.B 416 728,28
Objekt: Přechodné dopravní opatření
Rozpočet: Přechodné dopravní opatření na D35

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce 416 728,28

N01 914232 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 29,000 446,00 12 934,00

Etapa 1 - 11 ks
Etapa 2 - 9 ks (pouze přesun a montáž)
Etapa 3 - 9 ks (pouze přesun a montáž)

N02 914233 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 11,000 230,00 2 530,00

N03 914239 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 891,000 16,60 14 790,60
Etapa 1 = 12 dní
Etapa 2 = 41 dní
Etapa 3 = 28 dní
celkem 81 dní

N04 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 892,00 2 676,00

Etapa 1 - 0 ks
Etapa 2 - 2 ks
Etapa 3 - 1 ks (pouze přesun a montáž)

N05 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 458,00 916,00
Etapa 1 - 0 ks
Etapa 2 - 2 ks
Etapa 3 - 1 ks
celkem na stavbě - 2ks

N06 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 110,000 31,00 3 410,00
Etapa 1 = 12 dní
Etapa 2 = 41 dní
Etapa 3 = 28 dní

N 916145 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - SAMOSTATNÝ PŘESUN KUS 2,000 1 170,00 2 340,00
položka zahrnuje:
- odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově 
určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů
- případnou náhradu zničených částí
Etapa 1 - 1 ks
Etapa 2 - 2 ks
Etapa 3 - 1 ks
Celkem přesun = 2 ks
SOD: 3 KS
Celkem:  4-3=1

9 916149 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 10 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN 80,000 58,00 4 640,00
Etapa 1 = 12 dní
Etapa 2 = 41 dní
Etapa 3 = 28 dní
celkem 122 KSDEN
Celkem= 122-42= 80 KSDEN

13 916252 DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 75CM S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 38,000 263,00 9 994,00
1) Montáž DIO - 17 ks
2) Přestavba na etapu 2 - 17 ks

2022
181

181.B
Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo
celkem na stavbě - 11 ks

2) Přestavba na etapu 2 - 17 ks
3) Přestavba na etapu 3 - 17 ks
4) Demontáž DIO - 17 ks
Celkem = 68 KSDEN
SOD: 30 KSDEN
Celkem= 68-30= 38 KS

N 916255 DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 75CM S FÓLIÍ TŘ 1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN KUS 68,000 23,00 1 564,00
položka zahrnuje:
- odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově 
určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů
- případnou náhradu zničených částí
1) Montáž DIO - 17 ks (přesun druhý jízdní pás)
2) Přestavba na etapu 2 - 17 ks (přesun druhý jízdní pás)
3) Přestavba na etapu 3 - 17 ks (přesun druhý jízdní pás)
4) Demontáž DIO - 17 ks (přesun druhý jízdní pás)
Celkem = 68 ks

14 916253 DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 75CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 38,000 158,00 6 004,00
1) Montáž DIO - 17 ks
2) Přestavba na etapu 2 - 17 ks
3) Přestavba na etapu 3 - 17 ks
4) Demontáž DIO - 17 ks
Celkem = 68 ks
SOD: 30 KSDEN
Celkem= 68-30= 38 KS
Upraveno na skutečný počet.

N16 916342 SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 65,000 217,00 14 105,00
Etapa 1 - 30 ks (pouze přesun)
Etapa 2 - 65 ks
Etapa 3 - 40 ks (pouze přesun)
Celkem na stavbě = 65 ks

N 916345 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - SAMOSTATNÝ PŘESUN KUS 70,000 100,00 7 000,00
Etapa 1 - 30 ks (pouze přesun)
Etapa 2 - 65 ks
Etapa 3 - 40 ks (pouze přesun)
Celkem přesun = 70 ks

N17 916343 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 65,000 149,00 9 685,00
Etapa 1 - 30 ks (pouze přesun)
Etapa 2 - 65 ks
Etapa 3 - 40 ks (pouze přesun)
Celkem na stavbě = 65 ks

N18 916349 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 4 145,000 16,10 66 734,50
Etapa 1 = 12 dní
Etapa 2 = 41 dní
Etapa 3 = 28 dní

19 91637 VÝSTRAŽNÝ VOZÍK KUS 2,000 10 521,00 21 042,00
1) Montáž DIO pro etapu 1 - 1 ks
2) Přestavba DIO na etapu 2 - 1 ks
3) Přestavba DIO na etapu 3 - 1 ks
4) Demontáž DIO - 1 ks
Celkem = 4 ks



SOD: 2 KS
Celkem= 4-2= 2 KS
Upraveno na skutečný počet.

N 91675 VÝSTRAŽNÝ VOZÍK - SAMOSTATNÝ PŘESUN KUS 4,000 1 035,00 4 140,00
položka zahrnuje:
- odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově 
určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů
- případnou náhradu zničených částí
1) Montáž DIO pro etapu 1 - 1 ks (přesun druhý jízdní pás)
2) Přestavba DIO na etapu 2 - 1 ks (přesun druhý jízdní pás)
3) Přestavba DIO na etapu 3 - 1 ks (přesun druhý jízdní pás)
4) Demontáž DIO - 1 ks (přesun druhý jízdní pás)
Celkem = 4 ks

21 91638 PŘEDZVĚSTNÝ VOZÍK KUS 2,000 10 521,00 21 042,00
1) Montáž DIO pro etapu 1 - 1 ks
2) Přestavba DIO na etapu 2 - 1 ks
3) Přestavba DIO na etapu 3 - 1 ks
4) Demontáž DIO - 1 ks
Celkem = 4 ks
SOD: 2 KS
Celkem= 4-2= 2 KS
Upraveno na skutečný počet.

23 9166C2R DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - NÁJEM, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 151 508,63 151 508,63

Cena upravena dle skutečnosti - rozklad viz samostaná příloha.

N24 916172 KUŽEL SE SVĚTLEM - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 217,00 868,00
1) Montáž DIO pro etapu 1 - 1 ks
2) Přestavba DIO na etapu 2 - 1 ks
3) Přestavba DIO na etapu 3 - 1 ks
4) Demontáž DIO - 1 ks
Celkem = 4 ks

N 916175 KUŽEL SE SVĚTLEM - SAMOSTATNÝ PŘESUN KUS 4,000 114,00 456,00
položka zahrnuje:
- odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově 
určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů
- případnou náhradu zničených částí
1) Montáž DIO pro etapu 1 - 1 ks (přesun druhý jízdní pás)
2) Přestavba DIO na etapu 2 - 1 ks (přesun druhý jízdní pás)
3) Přestavba DIO na etapu 3 - 1 ks (přesun druhý jízdní pás)
4) Demontáž DIO - 1 ks (přesun druhý jízdní pás)
Celkem = 4 ks

N25 916173 KUŽEL SE SVĚTLEM - DEMONTÁŽ KUS 4,000 149,00 596,00

N26 916179 KUŽEL SE SVĚTLEM - NÁJEMNÉ KSDEN 4,000 77,00 308,00

1) Montáž DIO pro etapu 1 - 1 den
2) Přestavba DIO na etapu 2 - 1 den
3) Přestavba DIO na etapu 3 - 1 den
4) Demontáž DIO - 1 den

N27 R27 VÝSTRAŽNÝ PRÁH - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24,000 200,00 4 800,00
1) Montáž DIO pro etapu 1 - 2*3 ks (každý jízdní pás samostatně v jeden den)
2) Přestavba DIO na etapu 2 - 2*3 ks
3) Přestavba DIO na etapu 3 - 2*3 ks
4) Demontáž DIO - 2*3 ks

N28 R28 VÝSTRAŽNÝ PRÁH - DEMONTÁŽ KUS 24,000 100,00 2 400,00N28 R28 VÝSTRAŽNÝ PRÁH - DEMONTÁŽ KUS 24,000 100,00 2 400,00

N29 R29 VÝSTRAŽNÝ PRÁH - NÁJEMNÉ KSDEN 12,000 15,00 180,00
1) Montáž DIO pro etapu 1 - 1 den
2) Přestavba DIO na etapu 2 - 1 den
3) Přestavba DIO na etapu 3 - 1 den
4) Demontáž DIO - 1 den
celkem na stavbě 3ks prahů

N30 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN KUS 19,000 321,00 6 099,00
Etapa 1 - 6 ks (pouze přesun a montáž)
Etapa 2 - 7 ks
Etapa 3 - 6 ks (pouze přesun a montáž)
celkem - 19 ks
Jedná se o novou položku.

N31 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ KUS 7,000 230,00 1 610,00
celkem na stavbě = 7 ks

N32 914959 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN 527,000 6,40 3 372,80
Etapa 1 = 12 dní
Etapa 2 = 41 dní
Etapa 3 = 28 dní

N33 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S KUS 79,000 149,00 11 771,00
Etapa 1 - 42 ks (pouze přesun)
Etapa 2 - 79 ks
Etapa 3 - 52 ks (pouze přesun)
celkem na stavbě - 79 ks

N 916715 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - SAMOSTATNÝ KUS 94,000 37,00 3 478,00
položka zahrnuje:
- odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově 
určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů
- případnou náhradu zničených částí
Etapa 1 - 42 ks (pouze přesun)
Etapa 2 - 79 ks
Etapa 3 - 52 ks (pouze přesun)
celkem přesun - 94 ks

N34 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 79,000 75,00 5 925,00
celkem na stavbě = 79 ks

N35 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 5 199,000 0,00 0,00
Etapa 1 = 12 dní
Etapa 2 = 41 dní
Etapa 3 = 28 dní

N36 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 11,250 1 310,00 14 737,50

Montáž DIO - 30 bm
Přestavba na etapu 2 - 30 bm
Přestavba na etapu 3 - 30 bm



N37 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 11,250 273,00 3 071,25

Montáž DIO - 30 bm
Přestavba na etapu 2 - 30 bm
Přestavba na etapu 3 - 30 bm



Firma: KARETA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 4442-1 Loštice k 1.8.2022 101 -379 841,54
Rozpočet: Komunikace

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace pozemní -379 841,54

23 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS)  s rozprostřením a se zhutněním v 
pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm M2 -1 175,980 323,00 -379 841,54

"kryt v celé ploše úpravy - příl.D.1.101.2, 4" 8,5*15,0+10,0*92,5+8,4*14,7

Množství Cena

2022
101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Firma: KARETA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 4442-1 Loštice k 1.8.2022 101 262 243,54
Rozpočet: Komunikace

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace pozemní 262 243,54
47 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm M2 1 175,980 223,00 262 243,54

"kryt v celé ploše úpravy - příl.D.1.101.2, 4" 8,5*15,0+10,0*92,5+8,4*14,7

Množství Cena

2022
101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ

Elektronický podpis : 5.10.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : PhDr. David Štěpánek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 29.3.2026 11:55:22-000 +02:00




